این هم وظیفه مهمی است که در درجه اول در مقابل نهادها، تشکلهای، سازمان‌ها، احزاب و فعالینی قرار دارد که منافع جدا از منافع طبقه کارگر و انقلاب اجتماعی و برپایی حکومت کارگری با روابط و مناسبات شورایی و نهایتاً ساختن جامعه نوین بی‌طبقه کمونیستی برای خود تصور نمی‌کنند؛ و با خلوص نیت و با هر کم و کسری اما، به طور پیکر در مبارزه طبقاتی حضور فعالی دارند.

دوازدهم فروردین ۱۳۸۷ - سی و یکم مارس ۲۰۰۸

ضمیمه ۱:

## در جواب «رضا مقدم»

بهرام رحمانی

در تاریخ نهم دسامبر ۲۰۰۵، مطلبی تحت عنوان «تلاش برای لغو احکام دادگاه انقلاب اسلامی سقر و تشکیل‌یابی کارگران!» نوشته بودم.